Et an corum bona exemptione gaudent, sine qua immunita a tributis? l. 1. tit. 14. lib. 6. Recop. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 18. num. 288. Diana tom. 9. trah. 2. resolut. 176.

Et an eis impeditant? Castillo ubi sup. cap. 26.

Et an eis jus earum mere facultativum. Castillo ubi sup. cap. 36.

Et ad eam quadrigeneria cum titulo sufficiat? Castillo ubi sup. cap. 34.

Et an scientiam ejus, contra quem praescribitur, exigat? Castillo de Tert. cap. 28.

Et an contra eam in integrum restituio detur? Castillo de Tert. cap. 25.

Et an eas praescribere possit, qui decimas percipit? Castillo de Tert. c. 31. & 38.

Et an praescriptis decimis, tertiae praescribantur? Castillo de Tert. cap. 37.

Et de hujus præscriptionis interruptione. Castillo de Tert. cap. 35.

Tertiae mobilibus, an immobilibus bonis annume-¹¹ rentur? Castillo de Tert. cap. 40.

Tertiae quo tempore solvi possint, vel debeat? Ca-¹² stillo de Tert. cap. 39.

Pro exactione teriarum an via exequitiva com-¹³ petat? Castillo de Tert. cap. 39.

De caufa tertiarum an possit lecularis cognolce-¹⁴ re, & an privative ejus sit cognitio? Ceval. part. 2. Cognit. quest. 17. Castillo de Tert. cap. 12. Larrea alleg. 27. Solorcan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 1. anum. 31.

2 Tertia quo iure Regibus Hispaniæ competant? Castillo de Tert. lib. 3. Solorcan. tom. 2. de Jure

Ind. lib. 3. cap. 1. à num. 42. & cap. 4. à n. 18.

Et an hujusmodi jus Regibus Hispaniæ competens, sit mere facultativum? Castillo de Tert. cap. 32.

3 De quantitate, quam tertiae efficiunt, & quæ ad Reges Hispaniæ pertinat? Castillo de Tert. cap.

2. a num. 2. & cap. 4.

Et quid circa eam confutudo, praescriptio pos-
fit? Castillo de Tert. cap. 2. a num. 3.

Et an eam minuant impensa, tributa, vel aliud quodvis onus? Castillo de Tert. cap. 39.

4 Tertia laicis concessæ, an ut profane asti-
tur, & alienari possint ab eo, cui concessæ sunt? Castillo de Tert. cap. 11. & cap. 26. num. 14. Leon de-
cis. 3. Solorcan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 1. num.
42. & a num. 30.

5 Tertia ex quibus rebus debeat? Castillo de
Tert. cap. 13. 14. & 15.

Et an si fructibus certi generis, ratione praescriptio-
nis non debeat, ex aliis de novo perceptis sol-
vi debeat? Castillo ubi pro. cap. 15.

6 Tertia quibus personis debeat? Castillo de
Tert. cap. 13. 14. & 15.

Et an ab eo, qui ex privilegio à decimatum solu-
tione exemptus est? Castillo de Tert. cap. 36.

Et tertiarum solutio ex quibus causis excludi pot-
fit? Castillo de Tert. cap. 16. & seqq.

Et an ad id titulus sit necessarius? Castillo ubi pro-
xime, cap. 20.